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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-15 Pendahuluan Pengantar Manajemen Operasi 10:30:38 13:02:30 22

2 2021-09-22 Produktivitas 10:32:56 13:03:42 27

3 2021-09-29 Strategi Operasi 10:30:27 13:01:45 25

4 2021-10-06 Forcasting 10:31:17 13:01:04 25

5 2021-10-13 Teori Pengambilan Keputusan 10:30:44 13:07:41 25

6 2021-10-27 Desain produk 10:31:03 13:01:57 27

7 2021-11-03 Memelihara Kualitas 10:32:47 13:09:16 27

8 2021-11-17 UTS 09:00:15 11:00:06 27

9 2021-11-24 SPC 10:30:02 13:01:31 23

10 2021-12-01 Strategi Proses 10:33:27 13:06:27 24

11 2021-12-08 Perencanaan Kapasitas 10:32:08 13:03:16 27

12 2021-12-15 Titik Impas 10:30:09 13:00:46 26

13 2021-12-22 Strategi Lokasi 10:30:07 13:00:26 26



14 2021-12-29 Strategi Tata Letak 10:33:33 13:06:09 26

15 2022-01-05 SDM dan Rancangan Kerja 10:30:52 13:02:19 23

16 2022-01-26 UAS 09:00:00 11:00:41 27

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-15 2021-09-22 2021-09-29 2021-10-06 2021-10-13 2021-10-27 2021-11-03 2021-11-17 2021-11-24 2021-12-01 2021-12-08 2021-12-15 2021-12-22 2021-12-29 2022-01-05 2022-01-26 Jml

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511031 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511039 UJANG MULYANA H H H H H H H H A A H H H H H H 14

9 2020511040 ANDRI GUNAWAN H H H H H H H H A H H H H H A H 14

10 2020511041 ALI YAPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511042 AMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511045 IKA AZZAHRA A H H H H H H H H H H H H H H H 15

13 2020511046 ARBI RODI BILLAH A H A H H H H H H H H H H H A H 13

14 2020511047 DANA BINA UTAMI A H H H H H H H H H H H H H H H 15

15 2020511048 AWIS BINA UTARI A H H H H H H H H H H H H H H H 15

16 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511065 ADIS RIJALDI H H H A H H H H H H H H H H H H 15



18 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511314 FIKRI IMAM DAROJAT A A A A A A A A A A A A A A A A 0

21 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIANTOH H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2020511384 DIMAS WIDJONARKO H H A H H H H H H H H H H H H H 15

24 2020511394 DIMAS MAULANA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

25 2020511419 TIA NURCAHYANI H H H H A H H H A A H H H H H H 13

26 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2020511427 RAUL JULIO NORISMAN A A A A A A A A A A A A A A A A 0

28 2020511446 AFRA AULIA FADILLA A H H A A H H H A A H A A A A H 7

29 2020511501 M. ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

MUHAMMAD ASARI, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI 100 88 82 82 86 A-

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI 100 88 80 81 86 A-

3 2020511031 SITI AISYAH 100 88 82 81 86 A-

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH 100 83 76 76 81 A-

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI 100 88 73 71 81 A-

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI 100 87 80 80 85 A-

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH 100 88 80 80 85 A-

8 2020511039 UJANG MULYANA 88 82 77 75 80 A-

9 2020511040 ANDRI GUNAWAN 88 70 81 77 77 B+

10 2020511041 ALI YAPI 100 88 80 80 85 A-

11 2020511042 AMAD 100 83 76 76 81 A-

12 2020511045 IKA AZZAHRA 94 87 81 80 85 A-

13 2020511046 ARBI RODI BILLAH 81 0 65 65 44 D

14 2020511047 DANA BINA UTAMI 94 40 66 50 55 C

15 2020511048 AWIS BINA UTARI 94 50 67 65 64 C+

16 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI 100 87 81 82 86 A-

17 2020511065 ADIS RIJALDI 94 88 81 80 85 A-

18 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK 100 88 80 83 86 A-



19 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN 100 88 82 80 86 A-

20 2020511314 FIKRI IMAM DAROJAT 0 0 0 0 0

21 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIANTO 100 88 83 81 86 A-

22 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI 100 87 80 82 86 A-

23 2020511384 DIMAS WIDJONARKO 94 80 71 72 77 B+

24 2020511394 DIMAS MAULANA 94 70 76 76 76 B+

25 2020511419 TIA NURCAHYANI 81 8 73 73 52 C-

26 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA 100 88 82 80 86 A-

27 2020511427 RAUL JULIO NORISMAN 0 0 0 0 0 E

28 2020511446 AFRA AULIA FADILLA 44 0 60 70 41 D

29 2020511501 M. ARDIANSYAH 100 88 82 82 86 A-

Dosen,

MUHAMMAD ASARI, M.M.


